EDITAL No 25/2021. DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES PARA A ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

A Comissão Eleitoral, eleita no Colegiado da EAgro/UFRR e designada pela Portaria n° 23/2021-DG-EAGRO de

26/07/2021, no uso de suas atribuições legais, divulga a lista de votantes para a eleição do dia 27 de outubro de

2021.

1. Corpo docente, em efetivo exercício de suas funções no Curso:

Nome SIAPE

AFRANIO SILVA MADEIRO 1192155

ALBERTO MOURA DE CASTRO 1082078

ALESSANDRA DE CAMPOS FORTES 1147826

ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAUJO 1751912

ARNOLDO MARCILIO GONCALVES DOS SANTOS 1227989

CAIO ALVES DA COSTA 2361980

CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA 1240741

DANIELA CAVALCANTE DOS SANTOS CAMPOS 1755365

EDUARDO GOMES DA SILVA FILHO 3000478

ESTHER ANDRADE BRASIL 3148700

FERNANDO GOMES DE SOUZA 2895403

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 1361970

GABRIELA PACHECO AMARAL 1153909

GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA 3087600

IVANILDE DE LIMA BARROS 2144538

JACKSON ALVES DOS SANTOS 3246461

JANDIE ARAUJO DA SILVA 1755990

JESSICA MILANEZ TOSIN LIMA 3148814

JEYSE KELLY CARVALHO DE ANDRADE 3248303

JHIONATAN CAVALCANTE DE LIMA AGUIAR 1236757

JOAO HENRIQUE DE MELLO VIEIRA ROCHA 1276479

JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO 1213038

JOSE LUIS GUTIERREZ ANGULO 1755405

JOSIMAR DA SILVA CHAVES 1817121

JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ 1045235

JULIA MARIA CORREA ALMEIDA 1851748

LEONARDO SOBRINHO CAMARA 3235105

LEYDE DAYANE MARTINHO DE ANDRADE 1279859

LUCIANA DA SILVA BARROS 1813070

MARCIO AKIRA COUCEIRO 1649634

MARCOS ROBSON SACHET 1151440

MARIA APARECIDA DE MOURA ARAUJO 2152083

MYRIAN FILOMENA RODRIGUES DE ALMEIDA 50405

PRISCILA MAYARA ROCHA LEAO 3246623

RICARDO ALVES DA FONSECA 1755332

SHERON RANIELLY MATOS BARBOSA 1408319

SUENIA KDIDIJA DE ARAUJO FEITOSA 3859719

VITOR RAFAEL SIQUEIRA DE ARAUJO 3163027

WENDER DE SOUZA CIRICIO 1696550

WILSON BOTELHO DO NASCIMENTO FILHO 1210426

2. Corpo técnico-administrativo, do quadro permanente, em efetivo exercício no Curso:

Nome SIAPE

AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO 3157211

ALEX HENRIQUE RUFINO LEAO 3249811

ANTONIA LIMA DE OLIVEIRA 1756381

CRISTIANO FARKAS TONELLO 1929747

GILLIARD PEREIRA SILVA 3007040

GREGUY LOOBAN CAVALCANTE DE LIMA 3239962

MANUELLA MARINHO FERREIRA 1322511

OZIEL FURQUIN PINTO 1108098

3. Corpo discente, maiores de dezesseis anos na data da eleição, regularmente matriculados no

Curso:

Nome Matrícula

ADRIA EDUARDA SANTOS ASSUNÇÃO 2021300540

ADRIA LARIZA FONTELLES NUNES 2018300655

ADRIANNY SEVERO TAVARES 2018300771

ADRIENE COSTA GONÇALVES 2020300760

ALAN PINTO SERVINO 2017301424

ALÊX  PIMENTEL SILVÉRIO 2021300521

ALEXANDRA KAISE LIMA CRAVEIRO 2017301470

ALICE PEREIRA CARNEIRO 2021301046

ALINE DE OLIVEIRA RAPOSO CAVALCANTE 2020300376

AMANDA DOS SANTOS XAVIER 2019300159

AMANDA MACEDO RODRIGUES 2020302601

AMARILDO DE BRITO SOMBRA JUNIOR 2018300860

AMIN RAPOSO ANDRADE 2020300385

ANA ALICE DA SILVA VIRIATO 2021300512

ANA FERREIRA DA SILVA 2021300933

ANA KEILA ROCHA DOS SANTOS 2020300133

ANA LUIZA BATISTA MARTINS 2020300142

ANA LUIZA CORREA DA SILVA 2019300604

ANA PAULA PINHO PONTES 2020300160

ANDRESA BARBOSA DE OLIVEIRA 2020300750

ANGELO GABRIEL DA SILVA ESBELL 2018302014

ANNE RICAELLY RODRIGUES DA SILVA 2021300129

ANTHONY PORTELA LOPES 2021300844

ANTONY JUAN DA SILVA VIRIATO 2020302610

ARLISON PEREIRA LIMA 2020302620

ARMANDO DIEGO MARADONA RODRIGUES DE SOUZA 2019301648

ARTHUR ARAÚJO SILVA 2021300488

ASTENNIO SILVA CHAVES 2017302753

AUGUSTO OLIVEIRA PEREIRA 2019300542

AURINEDE SILVA DE SOUSA 2020302639

AVYLLA MAGALHAES SENA 2019300874

BHRENDA KATHERYNNE OLIVEIRA SILVA 2017301451

BIANCA KAROLINE MILANEZ TOSIN 2020300966

BRUNO FERRAZ DE SOUSA SILVA 2019300551

CAMILA SEVERA LEITE DA SILVA 2020300840

CARLO AUGUSTO CASADIO DE SOUZA 2020302648

CARLOS EDUARDO DE BRITO 2020300643

CAROLINA MARIA SILVA MULINARI 2019300210

CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 2021301135

CAROLINE MESQUITA MAGALHÃES DA SILVA 2021300460

CHRISTIANE YOLANDA DE CASTRO BRIGLIA 2020300948

CINTHIA LAYRA DA SILVA LIMA 2020300367

CLARA ALANA EVANGELISTA DE OLIVEIRA ANDRADE 2021300880

CLEIZE NARA GOMES DA CUNHA 2020302657

DALILA DO NASCIMENTO DAMASCENO 2020300358

DANDARA NEVES DA SILVA 2020300115

DANIEL AGUIAR DA ROZA 2019300023

DANIEL SAMPAIO DOS SANTOS 2021300610

DANIELE PEREIRA DA SILVA 2020300296

DANIELLE MILIANO GALE 2019300426

DARA A. DE OLIVEIRA - MU 2019300650

DARLIO RANAN SOUSA BARBOSA MATOS 2020300204

DAVI DA SILVA OLIVEIRA 2019301227

DAVID RAFAEL DA SILVA 2019301530

DÉBORAH KAYLLANNE NASCIMENTO DOS SANTOS 2021300441

DEILSON MERCIAS DE SOUZA PRILL 2020300278

DEIVID GOMES DE SOUSA 2020300705

DEIVISON AGUIAR DA ROZA 2017300632

DENISSON DA SILVA BRASHE 2020300090

DERICK PATRICK SILVA DE AQUINO 2021300432

DEUZIANE MOTA PEIXOTO LOPES 2021300915

DEYVID ROOSEWELT VIANA SAMPAIO 2019301488

DIONISIO ALVES DA SILVA 2021301108

DJANANE HORÁCIO LINHARES 2021300423

DOMINYK MOTA AMORIM 2019300506

DYLLAN JORGE MOREIRA DE AMORIM 2020300240

EDILENE DA SILVA VIRIATO 2021300960

EDUARDO GOMÊS DA CONCEIÇÃO 2020300616

EDUARDO JOHNSON LOPES SANTOS 2019300417

ELIANA VITÓRIA MENDES DE CARVALHO 2021300414

EMANOEL RAMOS SALES 2021300942

EMANUELE MARIA BARBOSA DA FONSÊCA 2020301014

EMANUELLY SILVA DE SOUSA 2020300106

EMILLY FRANÇA DA SILVA 2021301019

EMILLY NICOLE LOPES GUIMARAES 2019300032

EMILY ESTEVAM RICHIL GONSALVES 2021300405

ERICK GABRIEL ARAÚJO DA SILVA 2020300661

ERISMAR DOS SANTOS JALES NETO 2020300714

ERKSON DA SILVA MOREIRA 2017301139

ESTEPHANE RODRIGUES MEDEIROS 2020300438

EVANDRO RIAN FREITAS BATISTA 2019300622

FABIO RAPHAEL FERNANDO ALFREDO FERNANDES 2021300380

FELIPE BENEDITO DAL SANTO 2020300821

FELIPE MIGUEL BRITO 2020300035

FELIPE REIS DA SILVA 2019301639

FERNANDA BARROS ALENCAR 2020300527

FERNANDA BRUCE LEAL DA SILVA 2021300254

FIAMA PEREIRA DA SILVA 2019300364

FLAVIA REBECA TORRES OLIVEIRA 2020300518

FLAVIO SOUSA DA SILVA 2019300800

FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA 2020300797

FRANCISCO MACUXI LIMA FILHO 2021300970

GABRIEL ALVES DA CUNHA CARVALHO 2020300170

GABRIEL DAVI SOUZA DE ALMEIDA 2019300140

GABRIEL DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 2021300530

GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 2021300138

GABRIELLY ALEXSANDRA NUNES ALVES 2018300815

GARCIELLEN LAURENTINO DA COSTA 2018301090

GELBEM EDUARDO SOARES 2019301595

GENE VIANA 2021300049

GENIFER VIANA 2021300030

GEUSE DOS SANTOS BARROS 2020300993

GILMERK SIQUEIRA 2020302666

GILVANDRO DA SILVA MESSIAS JUNIOR 2020300287

GIOVANNA VICTORIA VANZELER LOPES 2018300708

GLEICIVANIA DA SILVA MOREIRA 2018300539

GUILHERME DA SILVA SIQUEIRA 2020302675

GUILHERME FRANCISCO NASCIMENTO SOUSA 2020300198

GUILHERME ICHIRO NAKAYAMA 2019300810

GUILHERME RAFAEL SAMPAIO DE MORAES 2020300447

GUILHERME SOUZA BARRETO 2018300940

GUILHERME SOUZA E SILVA 2020300429

GUSTAVO DUARTE ROCHA 2021301064

HANNAH ISABELE DA SILVA MARQUES 2021300808

HELAINY INGRID LOPES ROCHA SILVA 2020300483

HELIDAMARA MONTEIRO DE CARVALHO MAIA 2019300785

HIAGO CARVALHO DE ARAÚJO 2020300474

HILLARY MAURO DA SILVA 2018300314

HORSLEY DA SILVA 2019301568

HUGO MANOEL DE CASTRO ESPINDOLA 2020300231

HYKARW GUILHERME SANTOS MATOS 2019300838

IGOR CARDOSO NASCIMENTO 2020300590

IGOR FERREIRA DE JESUS 2018300397

IRVING GIYANN PEREIRA DOS SANTOS 2019300794

ISRAEL LIMA DE OLIVEIRA 2019301577

ITALO FERNANDO BARROS FERREIRA 2020300536

IURI PEREIRA PIMENTEL 2019300239

IZA MARIA VIEIRA DA SILVA 2020300634

JAMILLY IASMYN RIBEIRO DA SILVA 2021300755

JAMISON PEREIRA DA SILVA 2020302693

JANDEILSON MEDEIROS FERNANDES 2020302700

JEFFERSON GABRIEL ALVES SANTIL DE SOUZA 2021300586

JEOVA PEREIRA GOMES 2020300741

JESSYCA SILVA DOS REIS 2021300835

JHONATHAN HENRIQUE DA SILVA 2019300177

JOAO ARTHUR FREITAS DE SOUZA 2018300430

JOÃO DA SILVA RIBEIRO 2021300147

JOAO VICTOR MARQUES NICOLAU 2019300041

JOÂO VITOR DOS SANTOS GUIVARA 2019301503

JOÃO VITOR ROMODA 2020300080

JOAQUIM DE SOUZA ROCHA 2019300865

JOHN HERBETH ROCHA BORRALHO 2021300559

JOICI MEIRE CAMPEÃO LOPES 2021300924

JOSE HENRIQUE PINHO SOARES 2018301302

JOSÉ MATHEUS LIMA OLIVEIRA 2018301026

JULIA DENISE BARRETO LACCRUZ 2019300103

JULIANA FRANCO DA SILVA 2018301080

JULIANY SOBRAL DO NASCIMENTO 2020300859

JUSSARA DINIZ DA SILVA 2021300998

KAIO JOHN MAIA 2020300779

KAIO VINICIUS LOPES DA SILVA RIBEIRO 2018300851

KAMYLLE VICTORIA VIEIRA DE SOUZA 2019300050

KAREN GABRYELLY DAMAZIO DE ASSIS 2019300570

KAREN PEREIRA DOS SANTOS 2021301117

KARINE ESTEFANE PEREIRA CAETANO 2021301000

KAUE ALEXANDRE PERRUCCI MONTEIRO 2020301023

KAYLAN DA SILVA PEREIRA 2020300053

KEHOLE CARLOS DOS SANTOS COELHO 2019300201

KERI BRIANNA NASCIMENTO 2020300680

KESIA NAYARA LIMA BATISTA 2019300462

KÉSSIA YENE MELCHIOR SILVA MARCOLINO 2021300595

KETHELEN NATYELE PORTELA DE CASTRO 2021300601

KIBSON SOUZA ARAUJO 2018300833

KLEBSON MARTINS PALHETA 2019300631

KYM LATTOYA WATSON LAMAZON 2021300450

LARISSA FELIX DE SOUSA 2019300079

LARISSA PEREIRA LIMA 2021301091

LAURIENE SENA DO NASCIMENTO 2018300691

LAYANE CRYSTINE OLIVEIRA DE SOUSA 2020300330

LAYNNE KEROLAYNNE FRANCO BARROS 2021300094

LEAN VICTOR SENA FARIAS 2020300302

LEANDRO CUNHA SILVA 2021300085

LEANDRO DA SILVA BARRETO 2018300323

LEOBINO BARBOSA DA ROCHA 2019300060

LEONARDO CADETE FELIPE 2020302719

LEONARDO VENTURA DE CARVALHO 2020300812

LETHICIA BORGES DE OLIVEIRA 2020300410

LETICIA KAUANNY DE SOUSA SILVA 2019300589

LIANDRA BÁRBARA BRITO DA SILVA 2020301005

LÍVIA CAROLINE AIRES LAGO 2021300076

LOIANNY OLIVEIRA DA SILVA 2021301082

LOREN KAMYLE DE SOUZA 2019300720

LUAN VICTOR CARDOSO DO NASCIMENTO 2019300480

LUAN VICTOR LIMA BARBOSA 2020300901

LUANA BONIFACIO DE SOUZA 2020302728

LUCAS FERREIRA DA SILVA 2018300682

LUCAS THIAGO DE MEDEIROS PORTELA 2020300394

LUCAS WENDEL MACEDO DA SILVA 2020300895

LUCIANA PAMMELA OLIVEIRA DE SOUSA 2019300257

LUIS FERNANDO LIMA PIRES 2017301059

LUÍS GUILHERME LIMA DOS SANTOS 2020300699

LUIS GUSTAVO BIZERRA DA COSTA CAVALCANTE 2018300548

LUIZ MIGUEL FARIAS MARTINS 2021300263

LUIZ MIKE CASTRO DE AGUIAR 2019301540

LUZINETE COSTA DA PAIXÃO 2020300868

LY ANN PIMENTEL CAMPOS 2020300311

LYNCOLN BARBOSA SIQUEIRA 2018300388

MANUELA CONCEIÇÃO BRITO DA SILVA 2019300776

MARCELA DE ALENCAR CORREA DAMASCENO 2020302737

MARCELLY CRISTINY BAIA PINTO 2018300486

MARCELLY LUCAS PEIXOTO 2021300110

MARCIO FILHO DA SILVA OLIVEIRA 2021300281

MARCOS VINÍCIUS DUARTE DA CRUZ 2021300183

MARIA ALICE SOUZA DOS SANTOS 2021300218

MARIA EDUARDA RODRIGUES DANTAS 2020300071

MARIA ELOISA DA SILVA RODRIGUES 2021300290

MARIA GABRIELA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA 2021300307

MARIA HELENA DIAS 2020300886

MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 2021300817

MARIANA SOUSA COSTA CATÃO 2021300316

MARIANE BALBINO GOMES 2018300575

MARILIA MANOELA AMBRÓSIO DA SILVA 2019300669

MARIO VINICIUS DA SILVA SALDANHA 2019300453

MARKLYSON CADETE DE OLIVEIRA 2020302746

MARLYA PEREIRA DA SILVA 2019300533

MARTA MAGALHÃES PRANKE 2021300906

MATHEUS PINHEIRO COSTA 2020302755

MATHEUS VICENTE SANTOS ALMEIDA 2019300088

MATTEUS ALEXANDRE RIBEIRO PRADO DA SILVA 2020300607

MAYCON ALMEIDA CORREA 2018300520

MAYHARA DAYANE GUIMARÃES ARAUJO 2021300343

MAYLA CRHISTIANE DOS SANTOS SOARES 2019301657

MELINA LIMA SILVA 2020300788

MILENA GOMES DE PINHO 2020300563

MISAEL RODRIGUES MEDEIROS 2021300361

MITHYLENE CRISTINA BARROSO LIMA 2020301050

NAOMÍ PINHEIRO DOS SANTOS 2021300951

NINA NIKOLLY DOS SANTOS SOUZA 2021300862

OTACILIA VITORIA MATOS CARVALHO 2020300044

PALOMA RODRIGUES DE SOUZA 2019300130

PAULO ANDERSON FORMOSO BARATA 2021300227

PAULO JOSÉ RODRIGUES LIMA 2019301441

PAULO PINHEIRO DE SOUSA 2020300910

PAULO VICTOR CORREA DE ANDRADE 2018300225

PEDRO FABIO DIAS DA SILVA 2020300062

PEDRO LUCAS DE SOUZA SILVA 2021300639

PEDRO MANOEL CARNEIRO TIMÓTEO 2021300648

PEDRO VINICIOS BRAGA MENEZES 2018300332

PETERSON PEREIRA DA SILVA 2019300758

PHILIPPE SCHEIDT BARROS DO NASCIMENTO 2021300011

PRESCILA NASCIMENTO LOURÊDO 2017300178

RAFAELA PEREIRA DA SILVA 2020300189

RANULFO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 2021301126

RARYANY BELO LIMA 2021300657

RHAONY CUNHA DA SILVA 2019300186

RIAN CLAUDIO MANGULÃO AMBRÓSIO 2019300696

RICHARDSON DE ASSIS SOUZA 2018300889

RICKY SANDER LUCENA VIDA 2019300195

RITA DE KÁSSIA ARAÚJO DA SILVA 2020300939

ROBERTH DE SOUSA OLIVEIRA 2020300124

ROBERTO ARAÚJO ALENCAR 2020300456

ROBERTO RODRIGUES MEDEIROS 2019300856

ROBSON SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 2021301037

ROCILDO DE OLIVEIRA JÚNIOR 2021301055

RODRIGO BECKMAN BRAGA 2020301041

RODRIGO DE JESUS MARTINS 2019300435

RONALD JEOVANI ALEXANDRE DOS SANTOS 2020301032

RONALDO DA ROCHA DE SOUZA 2020301088

RUTH VANDOLVER DE SOUZA LOBO 2021301028

SABRINA MARIA OLIVEIRA GARCIA DE MEDEIROS 2020300151

SALOMÃO BARROSO SBARAINI SALES 2017300098

SAMYRI RILLARY ARAÚJO DA SILVA 2020300670

SANDRIELE AMARO MILITÃO 2021300666

SÁVIO SAMPAIO DE LIMA 2020300222

SEVERIANO BRAGA DE MORAES 2020300803

SILMARA SOUSA SALES AMORIM 2021300890

SMAYLONVIT VARELA ARAUJO 2019300014

STHEFANY LARYSSA SOUSA QUEIROZ 2020300975

TALLYSSON CADETE FELIPE 2019300220

TAMIRYS FROTA DAS NEVES 2020300017

TERRY WILLIAMS BRITO DOS SANTOS 2020300554

THAIS ROMAO 2019300678

THAISSA SOBRAL DOS SANTOS 2021300684

THAWAN MIGUEL LIMA SOUZA 2019300702

THAWAN MOTA LEÃO 2017300623

THIAGO BARROS MAGALHÃES 2020300492

THIAGO JOSÉ UCHÔA PEIXOTO 2020300830

THOMAS BARRETO BRASIL 2019300560

THYRSON MENEZES FRANÇA 2020300250

TIAGO ARIOSTO COSTA NASCIMENTO 2019300275

TYFFANY JOY LA CRUZ 2021300693

UERBETH CHAVES GOMES JUNIOR 2018300270

VERCIANE RODRIGUES DE LIMA DA SILVA 2018300735

VICTOR GUILHERME SOUSA RODRIGUES 2018300341

VICTOR HUGO SOUZA CARDOSO 2020300026

VINÍCIUS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 2021300100

VINICIUS GLAUBER ARAÚJO MATOS 2020300320

VINICIUS GUILHERME GOMES LIMA 2020302764

VITOR DA SILVA SOUZA 2021300700

VITOR DOMINGES DUTRA 2021300989

VITOR GABRIEL COSTA XIMENES 2020300877

VITOR RAFAEL LAURINDO SILVA 2021300156

VITORIA CAMILLY RIBEIRO MARTINS 2019300490

VITÓRIA FÁVILA SOLEDAD DOS SANTOS ZANES 2020300581

WEMYLLY ARAGÃO LIMA 2021300719

WESLÉY LUIZ PEREIRA BARROS 2017301246

WESLLI RODRIGUES LIMA 2020300920

WEVERTON RICARD DUARTE DE OLIVEIRA 2020302773

WILLIAN BRAID LIRA DA SILVA 2020300723

WILLIANNY BIANCA DE SOUZA ANUNCIAÇÃO 2019300687

YAMILLE CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE 2021300728

YAN GOMES MACÊDO 2020300545

YAN VINICIUS RODRIGUES PEREIRA 2021300737

YASMIN ARAUJO OLIVEIRA 2019300613

YOHANAN DAVI DA SILVA FARIAS 2021300746

ZULEIDE ROQUE CRUZ 2019301559

Boa Vista-RR 18 de outubro de 2021.

Prof. Juan Carlos Moraga Gonzalez

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 23/2021-DG/EAgro/UFRR